МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

М. OS'. 2025 п.г.т. Мотыгино № /%6_ -П

Об утверждении структуры и штатной численности муниципального
казенного учреждения «Управление образования Мотыгинского района»

Руководствуясь п.6.2 устава муниципального казенного учреждения
«Управление образования Мотыгинского района», утвержденного
постановлением администрации Мотыгинского района от 16.11.2018
№536-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность
муниципального казенного учреждения «Управление образования
Мотыгинского района».

2. Приказ от 10.09.2024 №135-П «Об утверждении структуры и штатной
численности муниципального казенного учреждения «Управление
образования Мотыгинского района» считать утратившим силу.

3. Заместителю начальника по экономике и общим вопросам с учетом
утвержденной структуры и штатной численности разработать штатное
расписание и представить его на утверждение до 01.06.2025 года.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
официальном сайте МКУ «Управление образования Мотыгинского района».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко

Всего: 28 ед.

я
О

43
о

о
CD

н
Й

43
р

Й
я н Я

8 о W р

Я W Р В

О) а

К 1
н п> а

Я Я
-4

й4
СО

и
5=1

о Sc

1
<j3

со
«

р
1 1

О
2

О)
Я

О)
та

о
о

£ я W о

н я н CD а
Я

Сг1
о

Я
04 В

р л
я

а
§ и о я

tr я я я р
43 О

я
О

о
р 2

У1
 О

t-о

о\
U1

 £
о>

Я
Та

sc о н » Л) а 1

Gd Р Я О 43 о W р